
HR West Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 971042  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend C Nord

Datum 14.05.2022, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SFN Vechta

Spielort Vechta-West, SH  Gastmannschaft HSG Hunte-Aue Löwen II

 

Heimmannschaft

SFN Vechta
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Langfermann, Annika Johanna - -

2 Sokolow, Xenia - - 3 0/1

3 Tebbe, Mia-Elisabeth - - 2

4 Schillmöller, Burgis - - 6 0/1

5 Wingbermühle, Emma - -

6 Rohe, Charlotte - - 8

7 Mählmann, Liv - - 2

8 Krzemien, Greta - -

10 Nußwaldt, Lotte - - 3 13:50 47:19

11 Peil, Michelle - - 1

12 Limbu, Angila - - 2

14 Gerhards, Theresa - - 1

17 Hilkmann, Lisa - -

A Hagen, Mae Belyn Arnuza - -

B La, Celine - -

C Schön, Franek - -

D Fraas, Solveig - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hunte-Aue Löwen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schomaeker, Emilia - - 1

2 Ensberg, Klara - - 1

3 van der Ahe, Lara - - 17:55

4 Cislack, Joelina - -

5 Haese, Greta - -

6 Köhler, Hannah - - 4 38:29

9 Papenfuß, Stine Mia - -

10 Grote, Maybritt - -

11 Kückelmann, Finja - -

17 Finkenstädt, Celine - -

18 Funke, Paulina - - 2

69 Frommberger, Mara-Sophie - -

96 Post, Ida - - 8

A Van der Ahe, Ralf - - 25:00 23:35

B Van Der Ahe, Nicol - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Streibel, Luisa - - - - - -

SR B Naumenco, Denis - - - - - -

Zeitn. büssing, maria - - - - - -

Sek. tebbe, lilly-marleen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SFN Vechta

Ergebnis 28:16 (16:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:28 1:0 Tor 6 Rohe, Charlotte

Heim 03:38 1:0 7m ohne Tor 2 Sokolow, Xenia

Gast 04:01 1:1 Tor 96 Post, Ida

Heim 04:10 2:1 Tor 4 Schillmöller, Burgis

Heim 06:01 3:1 Tor 2 Sokolow, Xenia

Heim 06:43 4:1 Tor 4 Schillmöller, Burgis

Heim 08:11 5:1 Tor 4 Schillmöller, Burgis

Gast 09:32 5:2 Tor 96 Post, Ida

Heim 09:45 6:2 Tor 2 Sokolow, Xenia

Heim 10:49 7:2 Tor 3 Tebbe, Mia-Elisabeth

Heim 11:18 8:2 Tor 2 Sokolow, Xenia

Heim 12:57 9:2 Tor 6 Rohe, Charlotte

Heim 13:50 Verwarnung 10 Nußwaldt, Lotte

Heim 14:20 10:2 Tor 6 Rohe, Charlotte

Gast 16:06 10:3 Tor 6 Köhler, Hannah

Heim 16:35 11:3 Tor 10 Nußwaldt, Lotte

Gast 17:17 11:4 Tor 6 Köhler, Hannah

Heim 17:36 12:4 Tor 6 Rohe, Charlotte

Gast 17:55 Verwarnung 3 van der Ahe, Lara

Heim 18:55 13:4 Tor 7 Mählmann, Liv

Gast 20:33 13:5 Tor 18 Funke, Paulina

Heim 20:57 14:5 Tor 12 Limbu, Angila

Heim 23:02 15:5 Tor 10 Nußwaldt, Lotte

Gast 23:35 2 Minuten A Van der Ahe, Ralf

Heim 24:32 16:5 Tor 7 Mählmann, Liv

Gast 24:56 16:6 Tor 18 Funke, Paulina

Gast 25:00 Verwarnung A Van der Ahe, Ralf

Heim 27:38 17:6 Tor 6 Rohe, Charlotte

Gast 29:09 17:7 Tor 1 Schomaeker, Emilia

Heim 29:36 17:7 7m ohne Tor 4 Schillmöller, Burgis

Gast 29:59 17:8 Tor 6 Köhler, Hannah

Heim 32:55 18:8 Tor 4 Schillmöller, Burgis

Heim 33:45 19:8 Tor 4 Schillmöller, Burgis

Heim 34:53 20:8 Tor 6 Rohe, Charlotte

Heim 36:34 21:8 Tor 14 Gerhards, Theresa

Heim 37:38 22:8 Tor 4 Schillmöller, Burgis

Gast 38:29 2 Minuten 6 Köhler, Hannah

Gast 39:06 22:9 Tor 96 Post, Ida

Gast 39:44 22:10 Tor 96 Post, Ida

Gast 40:34 22:11 Tor 96 Post, Ida

Heim 41:24 23:11 Tor 11 Peil, Michelle

Heim 44:01 24:11 Tor 10 Nußwaldt, Lotte

Gast 44:24 24:12 Tor 96 Post, Ida

Gast 44:38 24:13 Tor 6 Köhler, Hannah

Heim 45:10 25:13 Tor 6 Rohe, Charlotte

Gast 46:05 25:14 Tor 96 Post, Ida

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:15 25:15 Tor 2 Ensberg, Klara

Heim 47:19 2 Minuten 10 Nußwaldt, Lotte

Heim 48:09 26:15 Tor 12 Limbu, Angila

Gast 48:45 26:16 Tor 96 Post, Ida

Heim 49:34 27:16 Tor 6 Rohe, Charlotte

Heim 50:00 28:16 Tor 3 Tebbe, Mia-Elisabeth
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